



Halvårsrapport januari – juni 2025

Tangiamo Touch Technology AB (publ)
Org. nr. 556655-3839
Göteborg

28 augusti 2025

I halvårsrapporten presenteras koncernen Tangiamo Touch Technology, nedan benämnt, 'Koncernen', 'Bolaget' eller 'Tangiamo', vilken består av Tangiamo Touch Technology AB och TrustPlay Technology Sweden AB.

Koncernen april 2025 – juni 2025

- Nettoomsättningen för Koncernen uppgick till 11 552 (1 127) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 4 127 (-2 131) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster 2 963 (-3 440) KSEK
- Resultat per aktie är positivt

Koncernen januari 2025 – juni 2025

- Nettoomsättningen för Koncernen uppgick till 12 113 (1 415) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 961 (-4 425) KSEK
- Koncernen redovisade ett resultat efter avskrivningar och finansiella poster om -1 201 (-6 996) KSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 3 833 (1 102) KSEK
- Likvida medel uppgick till 419 KSEK den 30 juni 2025

To the Shareholders of Tangiamo,

H1 2025 shows Tangiamo moving from groundwork to delivery. After a modest Q1, we executed strongly in Q2. For the half-year, Group net revenue was 12 113 KSEK, with 11 552 KSEK being generated in Q2, primarily as a result of recognizing the revenue from the PAM license transaction with Manserio. The result for the first half-year is we had an operating loss of -1 201 KSEK, though the operating profit of 2 963 KSEK during April to June shows the Company's earning power when deliveries and platform activity coincide.

H1 Execution Highlights

- **Commercial progress.** Manserio signed a 12-month iGaming platform contract expected to generate around 8 MSEK in platform revenue, with go-live planned for Q3 2025.
- **New verticals.** We signed an LOI with Hockeyettan and partners to create Tre Kronor Spel, a lottery and betting concept aimed at recurring, socially anchored revenues for Swedish sports associations where Trustplay will be the exclusive "PAM" supplier and initial investor.
- **Portfolio focus.** We engaged a strategic adviser to evaluate a full or partial divestment of our land-based gaming technology so we can concentrate resources on scalable, recurring iGaming revenues.
- **Strengthened governance & flexibility.** The AGM granted the Board issuance authority, approved a reduction of share capital to free equity, and resolved on other items that support future financing and M&A.
- **Strategic initiatives.** We announced plans for a Group B2C crypto casino to complement B2B revenues and shorten product cycles, and we began evaluating a Bitcoin reserve as part of long-term treasury planning.

What Q2 tells us

Q2 confirms our thesis: when deliveries, platform onboarding and a software-heavy mix align, the Group generates solid gross profit, positive EBITDA, and cash on a lean cost base. Our job in H2 is to repeat this formula consistently while maintaining cost discipline.

Priorities for H2 2025

- Convert the pipeline into recurring revenues (platform operators, iADR licensing, and live-ops for acquired crypto casino brands, Blizz Casino & GenieJackpot).
- Complete the portfolio review of land-based assets and, if value-accretive, monetize them.
- Execute the capital plan (TO3 and targeted facilities) without expanding the underlying cost base.
- Keep product momentum: Trustplay roadmap, Manserio acceleration, B2C crypto casino launch workstreams, and iADR licensing with partners.

Our ambition for 108–142 MSEK of revenue in 2026 stands. With a sharper online focus, disciplined execution, and a streamlined balance sheet, we are positioned to turn today's assets and agreements into predictable cash flows. Thank you for your continued support.

Chris Steele
CEO

Väsentliga händelser

april 2025 – juni 2025

- Tangiamo anlitas som leverantör till en USA-licensierad iGaming-operatör; fortsatt samarbete med Loto Québec; dialoger om sportsbetting och kasinotjänster i Karibien.
- Bolaget kommunicerar finansiellt mål om 100–130 MSEK i omsättning 2026.
- Deltagande på G2E Asia i Macau tillsammans med Abbiati och iADR som just nu verifieras hos Tech (Macau) Ltd.
- LOI med Hockeyettan om Tre Kronor Spel för att utveckla spel- och lotteriprodukter riktade till idrottsrörelsen.
- Tangiamo–Manserio-alliansen säkrar kontrakt inom iGaming-plattformen om 8 MSEK; Tangiamos egna intäkter bedöms till cirka 2 MSEK första året, med planerad kommersiell driftsättning under tredje kvartalet 2025.
- Genomförd kvittningsemission om cirka 2,5 MSEK (2 258 816 aktier à 1,10 SEK)
- Bolaget initierar strategisk process för att utvärdera hel- eller delavyttring av den landbaserade teknikportföljen (MultiPLAY-bord, dice shakers och iADR).
- Årsstämma 2025: omval av styrelse och revisor; beslut om ändrade gränser för aktiekapital och antal aktier, minskning av aktiekapitalet till fritt eget kapital samt emissionsbemyndigande till styrelsen.
- Tangiamo aviserar plan att lansera ett eget B2C Crypto Casino och utvärderar etableringen av Bitcoin-reserv som del av bolagets långsiktiga finansiella strategi.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Omvänt förvärv: Processen med Co-Properties avbröts; samtidigt ingicks en avsiktsförklaring om omvänt förvärv av Solifokus Sverige AB samt planerad utdelning och separat notering av TrustPlay.
- Avtal med Equity Dynamics inför TO3-nyttjandeperioden: bryggglån 3 MSEK med villkor om kvittning samt garanti för 100 % av teckningsoptionerna av serie TO3.
- LOI om förvärv av reglerad verksamhet inom onlinespel (svensk licens). Affären är bl.a. villkorad av due diligence och finansiering.
- Styrelsen beslutar om kvittningsemissioner om totalt ca 4,8 MSEK (ca 3,5 MSEK till externa fordringsägare och ca 1,3 MSEK till lednings-/styrelseföreträdare) till 0,94 SEK per aktie för att stärka balansräkningen.
- Avtal om att förvärva 80 % av Meta Bliss Group B.V. (Crypto casino varumärkena Blizz Casino och GenieJackpot) för 250 KEUR (100 KEUR kontant, 150 KEUR i aktier à 1,04 SEK).
- Teckningskursen för TO3 fastställs till 0,72 SEK per aktie; 1 000 TO3 = 1 ny aktie, potentiellt tillskott till Bolaget upp till ca 1,42 MSEK vid fullteckning.
- Avsiktsförklaring om villkorad finansieringsförbindelse med Loft Capital: konvertibelt lån om 12 MSEK och teckningsoptionsfacilitet om 40 miljoner optioner över 36 månader; åtagande att etablera en Bitcoin-reserv om 8 MSEK. Transaktionen är villkorad av slutlig dokumentation och bolagsstämmbeslut.

Kommentarer till bolagets resultat- och balansräkning

Jämförelsesiffror och koncernbildning

Koncernen bildades den 3 oktober 2024 när Tangiamo Touch Technology AB (publ) förvärvade TrustPlay Technology Sweden AB. Denna halvårsrapport är den första som innehåller koncernredovisning. Jämförelsesiffrorna för 2024 avser moderbolaget ensamt (ingen koncern fanns) och är därför inte fullt jämförbara med innevarande period. Resultat- och kassaflödesräkning för 2025 inkluderar TrustPlay Technology Sweden AB från och med 3 oktober 2024.

Omsättning och resultat

- Nettoomsättning uppgick till 12 113 (1 415) KSEK för halvåret, varav 11 552 (1 127) KSEK föll i Q2. Ökningen drevs främst av programvaru- och plattformstjänster samt leveransrelaterade arbeten under kvartalet.
- Rörelseresultat efter avskrivningar och finansiella poster uppgick till -1 201 (-6 996) KSEK för halvåret, varav 2 963 (-3 440) KSEK föll i andra kvartalet. Resultatförbättringen i Q2 främst är hänförlig till intäktsföringen av vår licensaffär kring Player Account Management-systemet (PAM) med Manserio.
- Kostnadsbildningen präglades av fortsatta investeringar i utveckling och externa tjänster för kommersialisering och lagefterlevnad. Avskrivningar uppgick till 3 275 KSEK för H1.

Kassaflöde

- Kassaflöde från den löpande verksamheten före rörelsekapital uppgick till 920 KSEK under H1 och 4 120 KSEK Q2.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick därmed till 3 833 KSEK för H1 och 2 449 KSEK under andra kvartalet.
- Investeringskassaflöde var -4 653 KSEK, hänförligt till aktiverad FoU.
- Likvida medel uppgick per 30 juni till 419 KSEK, och kortfristiga placeringar till 2 500 KSEK.

I Kvartalsredogörelse jan. – mars 2025 meddelade styrelsen målsättningen att upprätthålla en likviditetsbuffert motsvarande minst sex månaders förväntad drift efter hänsyn till rörelsekapital och att bufferten riskerade att understiga denna nivå i början av tredje kvartalet 2025. Vid halvårets utgång låg bufferten under målnivån. Under juni–augusti har styrelsen vidtagit och initierat åtgärder för att återställa bufferten senast den 30 september 2025: genomförda kvittningsemissioner som minskar skuldbördan och sparar kassa, garantiåtaganden kopplade till TO3, samt pågående process för att säkerställa finansiering. Bedömningen kvarstår att sexmånadersbufferten kan återställas inom tidsramen, förutsatt att pågående finansieringsprocesser slutförs enligt plan och att planerade leveranser/intäkter realiserar.

Koncernens Resultaträkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	april-juni 2025	jan-juni 2025	jan-dec 2024
Intäkter	11 552	12 113	2 256
Aktiverat arbete för egen räkning	1 928	4 077	8 821
Övriga rörelseintäkter	0	8	0
Råvaror och förnödenheter	-2 524	-5 128	-9 771
Bruttovinst	10 956	11 070	1 306
Övriga externa kostnader	-5 608	-8 072	-9 204
Personalkostnader	-1 215	-2 027	-2 885
Avskrivningar	-1 632	-3 275	-5 488
Övriga rörelsekostnader	-6	-11	-3 910
Rörelseresultat	2 496	-2 314	-20 181
Finansiella intäkter	331	850	162
Finansiella kostnader	-18	-46	-1 074
Resultat före skatt	2 809	-1 510	-21 093
Skatt	0	0	0
Uppskjuten skatt	154	308	154
Periodens totalresultat	2 963	-1 201	-20 939

Antal aktier: 18 066 345

Koncernens Balansräkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	2025-06-30	2024-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9 437	6 760
Patent	14 940	16 878
Pågående utvecklingsarbeten för immateriella anläggningstillgångar	10 357	6 678
Immateriella anläggningstillgångar	34 733	30 317
Inventarier, verktyg och installationer	74	112
Materiella anläggningstillgångar	74	112
Andra långfristiga fordringar	1	0
Andelar i koncernföretag	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	1	0
Summa anläggningstillgångar	34 808	30 429
Råvaror och förnödenheter	727	1 347
Varor under tillverkning	154	255
Färdiga varor och handelsvaror	2 062	2 209
Varulager mm	2 943	3 811
Kundfordringar	1 104	276
Aktuell skattefordran	34	22
Övriga fordringar	1 755	1 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 217	1 137
Summa kortfristiga fordringar	15 110	3 140
Övriga kortfristiga placeringar	2 500	8 000
Likvida medel	419	1 012
Summa omsättningstillgångar	20 972	15 963
SUMMA TILLGÅNGAR	55 780	46 392
Aktiekapital	1 445	2 180
Övrigt tillskjutet kapital	108 200	102 594
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-71 171	-71 903
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	38 475	32 872
SUMMA EGET KAPITAL	38 475	32 872
Avsättningar för uppskjuten skatt	2 622	2 930
Summa avsättningar	2 622	2 930
Övriga skulder	1 923	2 255
Summa långfristiga skulder	1 923	2 255
Förskott från kunder	91	0
Leverantörsskulder	7 531	4 876
Övriga skulder	1 758	1 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 381	2 370
Summa kortfristiga skulder	12 761	8 335
SUMMA SKULDER	14 684	10 590
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	55 780	46 392

Koncernens Kassaflöde

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	april-juni 2025	jan-juni 2025	jan-dec 2024
Rörelseresultat efter avskrivningar	2 496	-2 314	-20 181
Återläggning avskrivningar	1 632	3 275	5 488
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	0	0	4 288
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	1	2
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-2	-30	-615
Betald inkomstskatt	-6	-12	-22
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 120	920	-11 040
Förändring varulager	477	868	-3 811
Förändring kortfristiga fordringar	-8 483	-5 609	-3 118
Förändring av kortfristiga skulder	6 335	7 654	36 023
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 449	3 833	18 055
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-1 928	-4653	-24 011
Förvärv av patent	0	0	0
Förvärv av inventarier	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 928	-4 653	-24 011
Periodens nyemission	0	582	7 610
Periodens emissionskostnader	-11	-31	0
Periodens kvittningsemission	0	0	0
Upptagna lån	0	0	65
Amortering av lån	-324	-324	-707
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-335	227	6 968
Periodens kassaflöde	186	-593	1 012
Likvida medel vid periodens början	233	1 012	0
Likvida medel vid periodens slut	419	419	1 012

Koncernens Eget kapital

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	jan-juni 2025	jan-dec 2024
Ingående eget kapital (vid koncernens bildande)	32 872	14 367
Periodens resultat	- 1 201	- 20 939
Nyemission	582	7 610
Kvittningsemission	6 568	38 989
Kostnader hänförliga till emissioner	- 345	- 7 156
Utgående eget kapital	38 475	32 872

Moderbolagets Resultaträkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	april-juni 2025	april-juni 2024	jan-juni 2025	jan-juni 2024
Intäkter	393	1 127	954	1 415
Aktiverat arbete för egen räkning	1 928	608	4 077	1 308
Övriga rörelseintäkter	0	37	8	84
Råvaror och förnödenheter	-2 524	-1 293	-5 128	-2 145
Bruttovinst	-203	479	-89	662
Övriga externa kostnader	-5 570	-1 620	-8 029	-3 311
Personalkostnader	-1 215	-854	-2 027	-1 632
Avskrivningar	-883	-1 167	-1 777	-2 305
Övriga rörelsekostnader	-6	-136	-11	-144
Rörelseresultat	-7 877	-3 298	-11 932	-6 730
Finansiella intäkter	331	0	850	1
Finansiella kostnader	-18	-142	-46	-267
Resultat före skatt	-7 564	-3 440	-11 128	-6 996
Skatt	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Periodens totalresultat	-7 564	-3 440	-11 128	-6 996

Moderbolagets Balansräkning

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	9 437	7 169	6 760
Patent	2 213	7 445	2 655
Pågående utvecklingsarbeten för immateriella anläggningstillgångar	4 694	0	1 591
Immateriella anläggningstillgångar	16 344	14 614	11 006
Inventarier, verktyg och installationer	74	150	112
Materiella anläggningstillgångar	74	150	112
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Andelar i koncernföretag	17 000	0	17 000
Finansiella anläggningstillgångar	17 000	0	17 000
Summa anläggningstillgångar	33 418	14 764	28 118
Råvaror och förnödenheter	727	1 490	1 348
Varor under tillverkning	154	264	255
Färdiga varor och handelsvaror	2 062	2 209	2 209
Varulager mm	2 943	3 963	3 812
Kundfordringar	1 104	160	276
Aktuell skattefordran	34	34	22
Övriga fordringar	1 744	359	408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 058	144	1 137
Summa kortfristiga fordringar	3 940	697	1 843
Övriga kortfristiga placeringar	2 500	0	8 000
Likvida medel	394	65	1 012
Summa omsättningstillgångar	9 778	4 725	14 667
SUMMA TILLGÅNGAR	43 195	19 489	42 785
Aktiekapital	1 445	2 052	2 180
Uppskrivningsfond	2 108	6 864	2 530
Fond för utvecklingsutgifter	11 131	7 169	8 352
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	14 685	16 085	13 062
Överkursfond	108 200	106 608	102 594
Balanserad vinst	-82 584	-107 071	-61 846
Periodens resultat	-11 128	-6 996	-20 314
Summa fritt eget kapital	14 488	-7 459	20 434
SUMMA EGET KAPITAL	29 172	8 626	33 496
Avsättningar för uppskjuten skatt	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Övriga skulder	1 923	1 599	2 255
Summa långfristiga skulder	1 923	1 599	2 255
Förskott från kunder	91	0	0
Leverantörsskulder	6 901	4 244	3 605
Övriga skulder	1 757	3 578	1 089
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 351	1 442	2 340
Summa kortfristiga skulder	12 100	9 264	7 034
SUMMA SKULDER	14 023	10 863	9 289
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	43 195	19 489	42 785

Moderbolagets Kassaflöde

<i>Belopp i tusentals kronor (KSEK)</i>	april-juni 2025	april-juni 2024	jan-juni 2025	jan-juni 2024
Rörelseresultat efter avskrivningar	-7 877	-3 298	-11 932	-6 730
Återläggning avskrivningar	883	1 167	1 777	2 305
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	0	0	0	0
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	0	1	1
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-2	-118	-30	-247
Betald inkomstskatt	-6	-6	-12	-10
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 002	-2 255	-10 196	-4 681
Förändring varulager	477	622	869	927
Förändring kortfristiga fordringar	2 549	746	4 264	420
Förändring av kortfristiga skulder	6 425	1 292	8 295	4 436
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 449	405	3 232	1 102
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-1 928	-608	-4 077	-1308
Förvärv av patent	0	0	0	0
Förvärv av inventarier	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 928	-608	-4 077	-1 308
Periodens nyemission	0	0	582	0
Periodens emissionskostnader	-11	0	-31	0
Periodens kvittningsemission	0	0	0	0
Upptagna lån	0	24	0	0
Amortering av lån	-324	0	-324	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-335	24	227	0
Periodens kassaflöde	186	-179	-618	-206
Likvida medel vid periodens början	208	244	1 012	271
Likvida medel vid periodens slut	394	65	394	65

Moderbolagets Eget kapital

Belopp i tusentals kronor (KSEK)

	jan-juni 2025	jan-dec 2024
Ingående eget kapital	33 496	14 367
Periodens resultat	- 11 128	- 20 314
Nyemission	582	7 610
Kvittningsemission	6 568	38 989
Kostnader hänförliga till emissioner	- 345	- 7 156
Utgående eget kapital	29 172	33 496

Kommande finansiell information

25 nov. 2025 Kvartalsredogörelse juli – sept. 2025
26 feb. 2026 Bokslutskommuniké 2025

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

Tangiamo i korthet

Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive sensortechnologi, visuell identifiering och AI-baserade system för spelindustrin. Genom ett förvärv av Trustplay har Tangiamo expanderat till iGaming-sektorn och erbjuder nu en omfattande plattform för både landbaserade kasinon och online-operatörer. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.com. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Chris Steele, VD, +46 70 978 1081, chris.steele@tangiamo.com

Staffan Hillberg, Styrelseordförande, +46 708 36 59 44, staffan@hillberg.com

Göteborg den 28 augusti 2025

Styrelsen

Halvårsrapport januari – juni 2025 i sin helhet finns tillgänglig på Bolaget hemsida:

<https://www.tangiamo.com/finansiella-rapporter/>